G D

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. e P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 527692 del 15/12/2022)
Relativo a; Addebito costo del servizio di Igiene Urbana ne! Comune di Vicenza, ANNO 2022 mensilita novernbre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO {S012]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalitd di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal
. responsabile dell'area;

2

15/12/202

7

022 de

Z

~

ROBERTD SCALLG

110 N.0199236/

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

aTari

Comune di Vicenza
Brotoccllo Genersle

Protoco

F

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il dmtto dei
creditori alla liquidazione della somma di 1.834.655,81;
‘Fornitore  AGSMAIMSPA.
-Cod. Fiscale - P. IVA 00215120239 - 02770130231 B .
Documento 1000001851 def 30/11/2022 X b % oo
Lo ... . Séad:3inde02 DL Aanls Ty
‘Forma pagamento IT65A0503411750000000060000
Tipa pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
. B Bollo: Esente bollo - Assogaettato IVA [2]
Impegno 698/2022 - TARI ~ SERVIZIO IGIENFE URBANA 2022
Delibere di Consiglio 87/21 del 15/12/21
Capitolo . 09031.03.1380400 - competenza 2022 CIG _
Piano ﬁnanzrano U.1.03,02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Contropaftlta 2 1.2, 01 13 _0_04 Contratti di servizio per la raccolta rifiutl.
Centro di costo | 25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO
Importa hqwdato 1 834, 655,81 (Cup
Protocokio ~ Prot. n. 191728 del 01/12/2022
VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarits della prestazione, la rispondenza ai requisiti quaiitativi e
guantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, fa regolaritd contabile e
fiscale della documentazione prodotta;
VISTO Fart.184 D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilita;
VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito allobbligo di-
tracciabilita dei flussi finanziari;
ACCERTATA la regolarita contributiva tramite l'acquisizione del DURC

DISPONE

1. ia quutdazmne di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

. R - . Totale Importo !ordo Rit'er.\ute” - Netto tiguid.

documento w B (©Q=AB)

1000601951 del 30/11/2022 - AGSM AIM 5.P.A. 1.834.655,81 1.834. 655 81 166.786,89 1.667.868,92
) 1 834, 655 B 166.786,89 1.667.868,9

Nr. e data documento - Fornitore/Naminativo

2. per effetto delia liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con I provvedimento risulta

la seguente:
'irﬁpegno di spesa ' ' Imp.orto' ' Liquidaiioni ' Liqdidazidni Rimanenza
impegnate dispaste con disposte
precedenti atti compreso if
‘ - presente atto
. A B C " b=A-C

698/2022 - TART - SERVIZIO IGIENE URBANA 20.181.213,90 .1B.346.558,09  20.181.213,%0 0,0C
2022

Mandato n.
VICENZA, i 15/12/2022 _;F 5 Po RoBeERT ScALce

fen Skor3|2oat

Atto di liquidazione . 527692 Pagina 1 di2



Fattura Elettronica - Versione FPA12

Mittente: AGSM AIM S.p.A.

Partita IVA: 1702770130231

Regime fiscale: Ordinario (RFO1)

Sede: LUNGADIGE GALTARQSSA,S - 37133 - VERONA
(VRYIT

Iscrizione nel registro delie imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: VR
Numero di iscrizione: 30821

Capitale sociale; 98588235.00

Pit soci 4
Stato di liquidazione: non in liquidazione

Trasmissione nr. AG00108131 verso PA
Da: IT11325150156 a: OD97S7
Formato: FPA12

Telefono: 0257503366

E-mail: assistenza@docflow.it

Cessionariofcommittente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
. Sede: CORSO PALLADIO 98 - 36100 - VICENZA (VI)} IT

-
[Fattura nr. 1000001951 del 30/11/2022
Importo totale documento: 1.834.655,81 (EUR)
Importo da pagare entro il 30/12/2022: 1.667.868,92 (EUR)
Causale: Addeblto costo del servizio di Igiene Urbana nel Comune di Vicenza. ANNO 2022 mensilita novembre
Causale: Scissione pagamenti '
. s
Riassunto dettagli fattura
[ Dettaglio doc, | Descrizione |~ Quantita Unita misura dal al Va|0l'(eE‘ljgi;.Bﬂ0 Valo(réeutgzle Aliguota IVA
2022-CANONE
MENSILE
1 SERVIZIO fA 1.00 VAL 0%/11/2022 30/11/2622 1667868,520000 1.667.868,92 10,00%
Mese di
Novembre 2022
Dati generali
[ Docummento CIG
Ordine dacquisto -
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
VA Arr. (EUR) Impon./Importo (FUR) Imposta {EUR) Esigibilitd
10.00% : 0,00 1.667.868,92 166.786,89] Srissione def ppaarent
Pagamento
Pagamento complato
Modality Importe {EUR) dal in (gg) entro il IBAN
iBoniﬁco 5867 .668,92130/11 /2022 30 30/12/2022 176540503411 750000000060000
Atlﬁgaﬁ .
Nome Formnato
( Fattura PA 1000601951 PDF

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 {versione 1.3.0)
Software registrato presso If Pubblico Registro Speciale per | Programmi per Elaboratore presso SIAE




